1 EAU CHAUDE SANITAIRE
62
BALLON DE STOCKAGE PRIMAIRE
AVEC RÉCHAUFFEUR ECS ‘‘PRIMÉO’’
750 À 3 000L
Cuve
• Verticale en acier carbone.
• Capacité de 750 à 3 000L.

1 500 90 530 1 010 1 100 1 500 1 230 1 960 80/90 270
2 000 90 620 1 060 1 300 1 510 1 280 2 060 DN100 425
2 500 90 655 1 220 1 300 1 725 1 460 2 310 DN150 480
3 000 90 655 1 220 1 300 2 025 1 660 2 610 DN150 540
Piquages pour thermomètre et thermostat
= 15/21 (manchons taraudés)
Trou d’homme ø intérieur 400 mm
TG
TO
VM
Réchauffeur ECS : Primaire : 90°C (eau ballon) - Secondaire : 10/55°C (tubes réchauffeur).
Capacité (litres) Puiss. réch. (kW) Débit m3/h Référence
avec jaquette 60 mm-M1
Référence
avec jaquette 50 mm-M0
750 120 2,1 EPR075120M11V EPR075120M01V
1 000 120 2,1 EPR100120M11V EPR100120M01V
1 500 150 2,6 EPR150150M11V EPR150150M01V
2 000 150 2,6 EPR200150M11V EPR200150M01V
2 000 250 4,3 EPR200250M11V EPR200250M01V
2 500 250 4,3 EPR250250M11V EPR250250M01V
3 000 250 4,3 EPR300250M11V EPR300250M01V
MODELES DISPONIBLES
OPTIONS
Référence Désignation
KA1S